[image: image1.png]

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ ГОРОДА ОБОЯНИ

РЕШЕНИЕ
от 25.12.2013

№442-4-РС

       Обоянь

"О тарифе на техническое обслуживание внутридомового газового оборудования"

Рассмотрев обращение директора Обоянского филиала ОАО "Курскгаз" №1611 от 23.12.2013 г. "О тарифе на техническое обслуживание внутридомового газового оборудования" и в соответствии с пунктом 4 ст. 158 Жилищного кодекса РФ, Федеральным законом №131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в РФ", Постановлениями Правительства РФ от 13.08.2006 г. №491 "Об утверждении Правил содержания общего имущества в многоквартирном доме и Правил изменения размера платы за содержание и ремонт жилого помещения в случае оказания услуг и выполнения работ по управлению, содержанию и ремонту общего имущества в многоквартирном доме ненадлежащего качества и (или) с перерывами превышающими установленную продолжительность", от 14.05.2013г. №410 "О мерах по обеспечению безопасности при использовании и содержании внутридомового и внутриквартирного газового оборудования", Собрание депутатов города Обояни

РЕШИЛО

1. Утвердить и ввести в действие с 1 января 2014 года тариф на техническое обслуживание внутридомового газового оборудования для населения города Обояни, проживающего в многоквартирных домах являющихся собственниками жилых помещений, которые не приняли решение о выборе способа управления многоквартирными домами, собственникам помещений в многоквартирном доме не принявших на общем собрании решения об установлении тарифа на техническое обслуживание внутридомового газового оборудования в размере 0,71 копейка за 1кв.м. за месяц.

2. Рекомендовать директору ООО "Управляющая компания город Обоянь" Маховой Н. А. заключить договора на техническое обслуживание внутридомового газового оборудования с Обоянским филиалом ОАО "Курскгаз" по утвержденным тарифам.

3. Решение вступает в силу с 01.01.2014 года и подлежит опубликованию в "Обоянской газете" и размещению на официальном сайте.

Глава города Обояни

С. И. Карелов